

Protokół spotkania uczestników Intergrupy „Fala” w dniu 06.10.2024 r.

Plan spotkania :

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;
2. Odczytanie 12 Tradycji ;
3. Sprawozdanie – co słyhać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli grup . Mandatariusze i przedstawiciele grup zdali relację co słyhać na grupach;
4. Sprawozdanie służebnych:

Asia - informacja publiczna – sprawozdanie w zastępstwie zdała relację Karolina, spotkanie informacyjne w więzieniu Goleniowie się odbyło razem z Karolem , zaległość za tramwaje za plakaty powstała za wrzesień , prośba o wyjaśnienie sprawy;

Beata – skarbnik- płatności za faktury są uregulowane za tramwaje również , nastąpił błąd techniczny stąd to zamieszanie , saldo po ostatniej Intergrupie , po opłaceniu faktur, kosztów PiK za 2 miesiące , kosztów informacji publicznej dla Asi, kosztów benzyny do wyjazdu do więzienia do Goleniowa : po wpłatach grup saldo : ████████ / kwota bez kapelusza/;

Karina- kolporter na Intergrupie - sprzedaż na takim samym stałym poziomie, nie jest źle, nowość album 50 - lecia AA w Poznaniu do kupienia ;

Piotrek – alkoholik ze Stargardu, spotkania informacyjne dla żołnierzy odbywały się w Stargardzie , propozycja Piotrka to stworzenie łącznika z wojskiem, podejmę taką rolę, będę organizował spotkania , prośba o chętnych do niesienia posłania, również takich którzy nosili mundur , bo to lepiej takie posłanie działa, współpraca byłaby z Asią od informacji publicznej; Prośba o akceptację takiego pomysłu. Wszyscy uczestnicy zaakceptowali pomysł i propozycję Piotrka.

Wojtek- relacje zdała Karolina - w zastępstwie - współpraca z Ośrodkami Służby Zdrowia typu : Mączna, detoks, terapie, - mitingi się odbywają , wszystko jest dobrze;

Karol - więzienia- mitingi odbywają się w Goleniowie – frekwencja jest duża , rozpędziło się , to czasem jest 4 lub 5 mitingów dziennie, szukamy chętnych do niesienia posłania, był miting informacyjny dla funkcjonariuszy służby; prośba o zwrot kosztów paliwa za Goleniów , mitingi na kaszubskiej w Szczecinie również się odbywają - mitingi dla mężczyzn i dla kobiet;

Karolina przedstawiła kandydaturę Wojtka na wybór powiernika na Region , Wojtek się przedstawił, opowiedział o sobie o swoich służbach , o swojej drodze trzeźwienia ; Wszyscy uczestnicy zaakceptowali i zarekomendowali Wojtka na powiernika Regionu;

Michał i Piotrek : Propozycja organizacji warsztatów w Szczecinie , warsztaty 11 kroku z medytacji , planowany termin to II połowa listopada / termin zależy jednak od grupy z Katowic/ z możliwością jakiś cyklicznych spotkań, chcemy zaprosić grupę z Katowic , do tych warsztatów , która prowadzi takie mitingi w formie medytacji,

trzeba byłoby sfinansować ich przyjazd. Odbyła się dyskusja na temat organizacji warsztatów np. dotycząca miejsca. Najważniejsze to czy będą chętni na takie warsztaty. Trzeba rozpropagować ten pomysł na grupach. Wszyscy uczestnicy zaakceptowali pomysł i propozycję organizacji takich warsztatów.

Wolne wnioski, wolne sprawy :

Karolina – prośba do grupy Nadzieja i innych grup , które mają mitingi w centrum mityngowym na Ofiar Katynia o sprzętnie , jest bałagan i brud , nie jest fajnie , chodzi o podstawy umyć podłogę, toaletę;

5. Zakończenie spotkania – Deklaracja AA;

Następne planowane spotkanie : 03.11.2024 r.

Protokół sporządziła :

Agnieszka Alkoholiczka